
 

 

 
RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS Á: 
 
Agence Parcs Canada 

Salle du Courrier 

30 rue Victoria  

Gatineau, Quebec, J8X 0B3 
 

 

Amendement #7 
 

INVITATION TO TENDER 
APPEL D’OFFRES 
 

Tender To: Parks Canada Agency 

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in 

right of Canada, in accordance with the terms and 

conditions set out herein, referred to herein or attached 

hereto, the goods, services, and construction listed 

herein and on any attached sheets at the price(s) set out 

therefor. 

 

Soumission aux: l’Agence Parcs Canada 
Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la 

Reine du Chef du Canada, aux conditions énoncées ou 

incluses par référence dans la présente aux annexes ci-

jointes, les biens, services et construction énumérés ici 

et sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).  

 

 

 

 

 

  

 

Vendor/Firm Name and Address 
Raison sociale et adresse du 
fournisseur/de l’entrepreneur 
 

 
Issuing Office - Bureau de distribution 
 
Agence Parcs Canada 

Salle du Courrier 

30 rue Victoria  

Gatineau, Québec, J8X 0B3 

 

 

Title-Sujet  
Remplacement de Ponceau et 

Travaux Préparatoires parc 

national Forillon 

 
Date 

 

6 novembre, 2018 

 

 

 Solicitation No. -  No. de l’invitation 

5P047-18-0182/A 

Client Ref. No. – No. de réf du client. 

 

GETS Reference No. – No de reference de SEAG 
PW-18- 00847246 

Solicitation Closes 

L’invitation prend fin – 

 

at – à 02:00 PM 

on – le 2018-11-07 

 

Time Zone 
Fuseau horaire - 

 
Heure normal de l'Est 

(HNE) 
 

 
F.O.B. - F.A.B. 

Plant-Usine:    Destination:    Other-Autre:  

Address Inquiries to: - Adresser toute demande de renseignements à : 

 

Patrick Sullivan at Patrick.Sullivan2@canada.ca 
Telephone No. - No de téléphone 

 

(819) 420-9557 

Fax No. – No de FAX: 

 
 

 
Destination of Goods, Services, and Construction: 

Destinations des biens, services et construction: 

 
Voir aux présentes 

 

 

 

Vendor/Firm Name and Address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 
 
 
 
 
 
 
 
 
Telephone No. - No de telephone: 

Facsimile No. - N° de télécopieur: 

 
Name and title of person authorized to sign on behalf of the Vendor/Firm 

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/ de 

l’entrepreneur  

 

 

 

 

 

 

Signature     Date 

 

 

 



 

 
AMENDEMENT #7 

 
LE BUT DE CETTE MODIFICATION EST DE RÉPONDRE À DES QUESTIONS 
POSÉES PAR DES SOUMISSIONNAIRES POTENTIELS, PROLONGER LA DATE DE 
FERMETURE DES SOUMISSIONS ET AJOUTEZ UN NOUVEAU PLAN DANS 
ATTACHEMENTS  
 
 
CET ADDENDA FAIT PARTIE INTÉGRANTE DES DOCUMENTS DE SOUMISSION 
AUXQUELS IL SE RÉFÈRE, EN LES COMPLÉTANT, LES MODIFIANT OU EN 
ÉLIMINANT CERTAINS ÉLÉMENTS. 
 

 
QUESTIONS ET RÉPONSES 

 
Q1 : 
Tel que déjà avisé, je considère toujours que la date butoir du projet est irréalisable. Je vous joins ci-
dessous les délais de fabrication de AIL qui est le fournisseur demandé au devis.  
  
Voici une cédule réaliste : 
  
·         9 novembre : Réception du PO par l’APC 
·         5 au 16 novembre : Préparation des dessins d’ateliers 
·         19 au 23 novembre : Approbation des dessins par la firme d’ingénieur 
·         26 novembre au 25 janvier : fabrication des murs des soutènements 
·         28 janvier au 1 mars : Travaux au chantier 
 
R1 :  
Fin des travaux reportée au 1er mars 2019. 
 
 
Q2 : 
Est-ce que les travaux doivent réellement être exécutés en période hivernale ? 
 
R2 :  
Oui, ces travaux doivent être complétés avant le printemps 2019. 
 
 
Q3 :  
Concernant la modification au bordereau de l’addenda #6, est-ce possible pour vous de détailler les 
travaux à faire à l’article 2.2? Avez-vous un plan pour nous permettre d’évaluer l’ampleur des travaux à 
réaliser ?  
 
R3 :  
Oui, voir descriptif au plan "Tracé proposé pour la géophysique" (1 seul feuillet, nommé CDT02). 

 
 
 



 

 
 

SUPPRIMEZ DANS SON ENTIRITY 
 
Solicitation Closes 

L’invitation prend fin – 

 

at – à 02:00 PM 

on – le 2018-11-06 

 

RENPLACER AVEC 

 

Solicitation Closes 

L’invitation prend fin – 
 

at – à 02:00 PM 

on – le 2018-11-07 

 

 

NOUVEAU PLAN DANS ATTACHEMENTS 
 
 
Nouveau plans nomée : CBA_Plan_Défrichage et acces (005) 
 
 

 

TOUTES LES AUTRES CLAUSES ET CONDITIONS DEMEURENT 
INCHANGÉES. 
 
 
Une copie signée de cet addenda doit accompagner chaque soumission. Si votre offre a déjà été 
soumise svp signer et faxer la modification ainsi que toute autre modification à l’appel d’offres à ce 
bureau avant la clôture de la soumission. Télécopieur : 819-420-9626. 

 


